Estado da Paraíba - Nova Olinda - PB - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA do dia 12 de Junho de 2024-Pág. 01

Criado pela Lei Municipal Nº 481 de 14 de Fevereiro de 2011

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-PB

CASA MARÇAL HENRIQUE DE LIMA RUA: Drº. JOÃO LUCIO, S/N – CENTRO- CEP: 58798-000 FONE: (83) 34591247 C.N.P.J: 09.143.041/0001-01

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO DE RESULTADO

Processo Administrativo nº 002/2024

INEGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Nova Olinda - PB, estado da Paraíba, nomeada através da portaria nº 007/2021, de 11 de Janeiro de 2021, torna público aos interessados o RESULTADO FINAL da INEGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2024, cujo objetivo é Contratação de profissional da área de contabilidade e serviços de consultoria contábil da Câmara Municipal de Nova Olinda – PB, abaixo descriminado:

LICITANTE	VALOR DAS PROPOSTAS (R\$) MENSAL
JOSE WANDERLAN PINTO RAMALHO – ME	R\$ 6.500,00

Nova Olinda - PB, 12 de Junho de 2024.

Danilo Jefson Januário da Silva Presidente da CPL



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO "EDICÃO ESPECIAL/2024" SECRETARIACHEFE DE GABINETE

Edifício Sede da Prefeitura Municipal de Nova Olinda Rua Duque de Caxias s/n - Centro CEP: 58798000 - Nova Olinda - PB Tel: (0xx83) 3459-1048